
Артикул изделия 537 .**.**.**.** 

Product ID

Характеристика шт.в изд Штрих код

Drawing 

number
 Technical parameters

pcs per 

unit
Bar code

537.00010087 Заклёпка 1  扁平头半空心铆钉96x16 96x16 2   

537.00020440 Болт 2  小半圆头方颈螺栓 M6x24 M6x24 1   

537.00030259 Кронштейн 3  角度支架  1   

537.00040169 Основание 4  底板  1   

537.00050259 Линейка 5  标尺  1   

537.00060352 Винт барашек 6  角度锁紧旋钮  1   

537.00070001 Винт 7  十字槽盘头螺钉M4x8二组合 M4x8 1   

537.00080002 Шайба 8  内六角无头螺栓M5x5 M5x5 1   

537.00090001 Винт 9  锁紧螺钉  1   

537.00100040 Пружина 10  锁紧弹簧Φ9.4x12x0.84圈 Φ9.4x12x0.84 2   

537.00110088 Глубиномер 11  深度尺  1   

537.00120218 Кнопка блокировки вала 12  轴锁钮  1   

537.00130009 Штифт 13  开口销Φ2x20 Φ2x20 1   

537.00140040 Пружина 14  轴锁弹簧（电池包用)  1   

537.00150091 Прокладка 15  羊毛毡  1   

537.00160021 Гайка 16  锁紧螺母 M5防松螺母  1   

537.00170074 Кожух диска 17  固定护罩内罩  1   

537.00180440 Болт 18  半圆头方颈螺栓M8x20 反牙 M8x20 1   

537.00190075 Втулка 19  减震圈  1   

537.00200001 Винт 20  十字槽盘头螺钉M5x25 M5x25 4   

537.00210001 Винт 21  轴位螺钉Φ6x37.5+M5x6 Φ6x37.5+M5x6 1   

537.00220144 Крышка 22  固定护罩外罩  1   

537.00230010 Подшипник 23  深沟球轴承 688 688,00 1   

537.00240032 Шестерня 24  大齿轮  1   

537.00250001 Винт 25  十字槽盘头螺钉M4x12二组合 M4x12 4   

537.00260006 Вал 26  输出轴  1   

537.00270011 Стопорное кольцо 27  孔用弹性挡圈Φ28 Φ28 1   

537.00280010 Подшипник 28  深沟球轴承60012RSLFK 60012RS 1   

537.00290044 Втулка подшипника 29  轴承座  1   

537.00300001 Винт 30  十字槽沉头螺丝钉 M5X12 M5X12 2   

537.00310040 Пружина 31  活动护罩拉簧  1   

537.00320081 Кожух диска подвижный 32  活动护罩  1   

537.00330105 Рукоятка 33  活动护罩旋钮  1   

ПИЛА РУЧНАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ДИСКОВАЯ ДП-165/18В

Номенклатурный перечень деталей 01.03.2024

Spare parts list
Действителен с 

/ Valid from

Name of the spare part

CIRCULAR SAW заполните Перечень моделей заполните 

FELISATTI Номер на 

схеме

WELEE Разборная схема

Артикул Наименование детали Spare part ID



537.00340001 Винт 34  十字槽盘头带垫自攻螺钉  1   

537.00350001 Винт 35  十字槽盘头自攻螺钉  9   

537.00360011 Стопорное кольцо 36  轴用弹性挡圈Φ34外 Φ34 1   

537.00370098 Фланец внутренний 37  内压板  1   

537.00380181 Сменный инструмент 38  锯片  1   

537.00390080 Фланец прижимной внешний 39  外压板  1   

537.00400440 Болт 40  六角法兰面螺栓M6X16反牙 M6X16 1   

537.00410045 Диафрагма 41  挡风圈  1   

537.00420009 Штифт 42  十字槽盘头带垫自攻螺钉ST4X16ST4X16 2   

537.00430014 Двигатель в сборе 43  电机  1   

537.00440136 Ручка-накладка 44  手柄盖  1   

537.00450190 Светодиод 45  LED灯罩  1   

537.00460068 Кнопка выключателя 46  开关按扭  1   

537.00470226 Кнопка блокировки 47  开关锁扭  1   

537.00480040 Пружина 48  开关锁扭弹簧Φ5x16x0.7 Φ5x16x0.7 1   

537.00490017 Выключатель 49  开关  1   

537.00500156 Электронный блок 50  调速推扭  1   

537.00510046 Корпус двигателя 51  机壳  1   

537.00520024 Аккумуляторная батарея 52  电池包  1   

537.00530075 Втулка 53  深度管  1   

537.00540105 Рукоятка 54  深度锁紧旋钮  1   

537.00550001 Винт 55  十字槽盘头螺钉自攻  1   

537.00560099 Ключ 56  板手 M6X80 M6X80 1   

537.00570084 Линейка-упор 57  标尺  1   

Покупатель _____________________ Поставщик ____________________________

Buyer Supplier



заполните Справочник 

моделей
537 .**.**.**.** 

Разборная схема Действителен с:

ДП-165/18В 18.12.2023


